令和６年７月３日

保護者各位

 糸満市立西崎中学校

校長 伊井 秀治

(公印省略)

令和６年度「保護者アンケート」へのご協力について（依頼）

 時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 日頃より本校教育活動に、ご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

 さて、令和６年度の１学期の終了にあたり、学校教育目標にもとづく教育活動や学校運営の状況

等について、評価・改善を行い、教育の質を高めることを目的とした学校評価を実施いたします。

つきましては、評価項目について、下記の要領で評価し、送付して頂きますようお願いいたしま

す。

記

  １ 目  的  学校教育の質を高め、家庭と連携協力した教育活動を推進する。

  ２ 回答方法  以下の URL をクリックするか、お手持ちのスマートフォンで QR コードを読み

込んでいただくことでアンケートページに行くことができます。お時間のある

時にご回答願います。

  ３ 所要時間  質問は全部で 25 項目あり、所要時間はおよそ 15 分です。

  ３ 回答期限  ７月 19 日(金)まで

４ その他

(1) 三者面談の待ち時間中にも「学校評価アンケート」を行えるように準備しておりますの

で、ご活用ください。

  ① スマホをお持ちの方は、廊下に掲示してある QR コードから回答して下さい。

  ② スマホをお持ちでない方は、用紙に記入いただき、担任へ提出してください。

(2) 本校に兄弟や姉妹がいらっしゃる場合は、どちらか１名分の回答で構いませんが、別々

に回答いただいてもかまいません。

学校評価アンケート（保護者用）URL https://forms.gle/t8fbFAqujKEZzgMSA

 お問い合わせ先

糸満市立西崎中学校 教頭 江谷 一

TEL(098)994-3050 FAX(098)994-1989

https://forms.gle/t8fbFAqujKEZzgMSA